
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  SSV Einheit… S

I II III IV V VI Punkte

5 10 14 1 4 12

8

0
6

1
8

2 3 4 5
Auszeit

1:6

Ende
10:18

B  1. Schweriner BS R

I II III IV V VI Punkte

13 9 5 21 12 7

25

╳
21

1
22

8
25

11 18 20
Auszeit

22:7

S
A
T
Z

2

Start
10:21

B  1. Schweriner BS S

I II III IV V VI Punkte

9 5 21 12 7 13

2516 6 4

12:6 17:8 15:7

1
17

4
19

6
20

11
23

12
25

15
Auszeit

Ende
10:39

A  SSV Einheit… R

I II III IV V VI Punkte

5 10 14 1 4 12

13

╳
8

1
9

2
10

5
11

6
13

7
Auszeit

7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

LKPM 2025 | 20.09.2025 | Qualifikation 2 |
Schwerin

Männer

B  1. Schweriner Block Society vs. SSV Einheit Teterow A

Spiel 28011 20.09.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Krebsförben
19061 Schwerin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  1. Schweriner BS 13/14

1 Pogodski, Alex Nico

3 Dmytruk, Tim
4 Heilig, Noah X
5 Horn, Luca X
6 Grunert, Matthes X

7 Cagava, Evgenij X
8 Görg, Jannik Leon X
9 Glück, Maik X

12 Wien, Ludwig X
13 Thorban, Mathis Tore X

16 Baalcke, Paul X
18 Möller, Tobias
21 Schmidt, Tim X

B  Libero

8 Görg, Jannik Leon X

B  Offizielle

T Moll, Christian

C

A  SSV Einheit… 7/14

1 Behrendt, John X
4 Rautenberg, Enno X
5 Fabian, Joel X

10 Hryhorskyi, Serhii X
11 Maeth, Arjen X
12 Kohagen, Davin X
14 Möller, Paul X

A  Libero

11 Maeth, Arjen X

A  Offizielle

T Kähler, Jörg E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  1. Schweriner

BS
SSV Einheit… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 18 8 0 0 1
0 3 1 25 2 18 13 0 0 1

3

1 3 2 50 36 21 0 0 2
Start: 10:00 Ende: 10:39 Dauer: 0:39

Sieger: 1. Schweriner Block Society

Schiedsgericht Linienrichter
1 Völkner, Martin 1

2 Silkeit-Baron, Karsten 2

Schr. Herrmann, Florian
Assist. Borchardt, Marcel

Dokument erstellt: 20.09.2025 10:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


