

LKPM 2025 | 20.09.2025 | Qualifikation 2 | Schwerin

Männer

(B) 1. Schweriner Block Society vs. SSV Einheit Teterow (A) Spiel 28011

20.09.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Krebsförben 19061 Schwerin



			S		art :00	A) ssv ı	inhei	t	S		de :18	В	1. Schv	verine	r BS	R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		T	5	10	14	1	4	12	_	13	9	5	21	12	7	
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							8							25
Aufstellung		Spielstand	Z														
H		1 г															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 6	1 ③	2	3	4	5	Auszeit	X 21	1 22	(3)	11	18	20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								1:6							22:7

S	Start 10:21		B 1. Schweriner BS				s		de :39	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	5	21	12	7	13		5	10	14	1	4	12	
_	16		6	4			25							13
Z	12:6		17:8	15:7										
2	1 17	4 19	6 20	11 23	12 25	15	Auszeit	X 8	1 9	2 10	5 11	<u>ش</u>	7	Auszeit
														7:14

		Au	fschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Į	. [Star	taufstellung																						
ellur	Г		Spielernr.	Ш																					
Aufst	A	Star uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

1	© Pogodski, Alex Nico		(A)	SSV Einheit	7/14
3	Dmytruk, Tim				
4	Heilig, Noah	Χ	1	Behrendt, John	Х
5	Horn, Luca	Χ	4	Rautenberg, Enno	Х
6	Grunert, Matthes	Χ	5	© Fabian, Joel	Х
7	Cagava, Evgenij	Χ	10	Hryhorskyi, Serhii	Х
8	Görg, Jannik Leon	Χ	11	Maeth, Arjen	Х
9	Glück, Maik	Х	12	Kohagen, Davin	Х
12	Wien, Ludwig	Х	14	Möller, Paul	Х
13	Thorban, Mathis Tore	Χ			
16	Baalcke, Paul	Χ	(A)	Libero	
18	Möller, Tobias				
21	Schmidt, Tim	Χ	11	Maeth, Arjen	Х
$ \mathbb{B} $	Libero			, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	

X A Offizielle

T Kähler, Jörg

B) 1. Schweriner BS 13/14

8 Görg, Jannik Leon

T Moll, Christian

B) Offizielle

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

Schiedsgericht		Linienrichter
Völkner, Martin	1	
Silkeit-Baron, Karsten	2	
	Schr.	Herrmann, Florian

Assist. Borchardt, Marcel

Dokument erstellt: 20.09.2025 10:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

2

Start: 10:00 Ende: 10:39 Dauer: 0:39 Sieger: 1. Schweriner Block Society 2:0

SSV Einheit... (A)

Dauer P G W A

18

18

B 1. Schweriner

AWGP

1 0 1 **25**

0 3 1 **25**

1 3 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP